[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25.09.2017

	№ 712

г.Заринск
	О проведении публичных слушаний по проекту «Генеральный план муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с требованиями ст. 28 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Генеральный план муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края» на 31 октября 2017 года в 15:00 часов в здании Администрации Гришинского сельсовета Заринского района.

2. Публичные слушания по проекту «Генеральный план муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края» проводятся Администрацией Заринского района Алтайского края.

3. Заинтересованные юридические и физические лица могут направлять свои предложения по рассмотрению проекта «Генеральный план муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края» до 30 октября 2017 года по адресу: 659106 Алтайский край, г. Заринск, ул. Ленина, 26, Администрация Заринского района, в письменном виде.

Контактные телефоны: 22-2-15, 22-3-15.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича», разместить на сайте Администрации Заринского района Алтайского края и на информационном стенде администрации Гришинского сельсовета.
Проект «Генеральный план муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края» разместить в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования, на сайте Администрации Заринского района Алтайского края и на информационном стенде администрации Гришинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации района                                                                   В.Ш. Азгалдян